cien por cada finca) por su labor y por su Informe del Ejercicio Económico. 

6. Sobre la resolución sobre el destino de las utilidades obtenidas en el año 2006, la 

Junta resuelve por unanimidad destinar las utilidades obtenidas que ascienden a la 

suma de Ciento noventa y seis mil ochocientos setenta y nueve 08/100 dólares (US$ 

196.879,08) de la siguiente manera: 

15% Participación de empleados y trabajadores $ 29.531,86 

impuesto a la Renta $. 32.699,20 

$ 

$ 

Reserva Legal 6.732,40 

127.915,62 

Aumento de Capital       

Adicional, la Junta resuelve realizar un aumento de capital en númerario.